РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2017 г. № 87

сл. Титовка

О проведении собрания граждан
Титовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования
«Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского
поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Провести собрание граждан Титовского сельского поселения по
вопросу: «Отчет Главы Администрации Титовского сельского поселения о
деятельности Администрации Титовского сельского поселения за
I полугодие 2017 года» 06 июля 2017 года в 12-00 часов в Титовском СДК
по адресу: слобода Титовка, улица Ленина, 13, Миллеровского района,
Ростовской области.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах до 03.07.2017 г.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации (12 ц Co^jWf
Титовского сельского поселения \ п ' ^ —— А.И. Ищенко